АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Усадищенское  сельское поселение

Волховского муниципального   района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 марта  2012  года                                                                            №  23
д. Усадище

Волховского  района   Ленинградской   области

Об утверждении Положения  об
организации похоронного дела

на территории МО Усадищенское

сельское поселение Волховского

муниципального района
Ленинградской области

В соответствии со ст. 51 Устава МО Усадищенское сельское поселение и ст.5 Положения об администрации МО Усадищенское сельское поселение Волховского района Лениградской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение об организации похоронного дела на территории МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального  района Ленинградской области  (Приложение № 1)

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента его опубликования.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации Федотову И.Н.

Глава администрации

Усадищенского сельского поселения                          Кращенко В.В.

Волкова Т.В.

34-434